



CNPJ: 31.002.586 0001 57

(86) 99995-3670

EMPRESA: V.R SOLUÇÕES A CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAIBA
CMARAMA NOS BAIRROS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1.	GRADES DISCIPLINADORAS com especificação mínima: em alumínio, medindo 1,2m de altura/2,0m de comprimento cada peça	DIARIA	400	20	8.000,00
2.	PALCO PORTE MÉDIO em treliça de alumínio p25 industrializada medindo 6m de frente x 6m de fundo x 5m de pé direito, com asa fly lateral, com piso feito em praticáveis de alumínio e madeira naval com 12m de frente x 2m de fundo x 0.60m de altura do chão, cobertura duas quedas d'água com lona antichamas e fechamento do fundo e lateral e escada de acesso em alumínio, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.	DIARIA	2	2.500,00	5.000,00
3.	SONORIZAÇÃO de pequeno porte com 4 caixas acústicas sendo 08 caixas de subgraves e 04 caixas de medias altas, amplificação compatível, 01 mesas digitais de 32 canais com 08 auxiliares 02 processador de sistemas digitais com 02 canais de entrada e 06 de saída, 01 side fill duplo e estéreo, 04 retornos para voz, 01 retorno para baixo e 01 retorno para guitarra, 01 retorno para bateria, 01 retorno para teclado, 01 kit de microfones para bateria, 01 bateria completa com bumbo 20 ou 227, 24 microfones para voz e equipamentos, 24 pedestais girafas, 02 microfones sem fio para locução, 08 direct box, 02 pontos de comunicação entre as mesas, acessórios para todo o sistemas e 02 operadores técnicos profissionais.	DIARIA	2	3.000,00	6.000,00
4.	Serviço de locação de GERADOR 110 kva silenciado: locação de grupo de gerador móvel, com capacidade mínima de 180 kva, trifásico, tensão 440/380/220/110 vac, 60 hz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 db a 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95 mm/4 lances /25 metros flexíveis (95 mm x 4 x 25m). quadro de barramento de cobre para conexão de intermediária	DIARIA	2	3.000,00	6.000,00



CNPJ: 31.002.586 0001 57

(86) 99995-3670

	com isoladores © chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 3 metros de comprimento, com cordoalha de cobre nu 16 mm ² , no mínimo, com 5m com conectores, devendo estar incluso no valor dos serviços as despesas com combustíveis, com duração de 8 horas de funcionamento. Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros.				
5.	Locação de TENDA PIRAMIDAL em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo 05m de frente x 05m de fundo x 2,5m de altura.	DIARI A	10	500	5.000,00
6.	Locação de TENDA PIRAMIDAL em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo 06m de frente x 06m de fundo x 2,5m de altura	DIARI A	4	600	2.400
7.	Locação de TENDA PIRAMIDAL em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo 10m de frente x 10m de fundo x 2,5m de altura.	DIARI A	4	1.800,00	7.200,00
8.	PÓRTICO DE PORTE GRANDE em treliça medindo 4m x 1m x 4linear).	DIARI A	4	1.400,00	5.600,00
9.	Back trop 3x3	DIARI A	4	840.00	3.360
10.	Locação de TENDA PIRAMIDAL em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo 3m de frente x 3m de fundo x 2,5m de altura.	Diária	12	300	3.600
11.	Locação de TENDA PIRAMIDAL em ferro galvanizado e lona antichamas, medindo 4m de frente x 4m de fundo x 2,5m de altura.	Diária	12	400	4.800
12.	Cadeiras brancas - locação	Diária	600	3	1.800
13.	Mesas brancas – locação	Diária	160	4,5	720
14.	Banheiro Químico	Diária	12	280	3.360,00
15.	Térmicas	Diária	8	150	1.200
VALOR TOTAL				64.040,00	

PARNAIBA 02 DE MARÇO DE 2026.


VILMAR ALMEIDA DOS SANTOS JUNIOR
 CPF: 795.603.183-49